Genefar, siue Genesareth, Hortus principis, vel protectio principis. D. Stagnum Galilææ, iuxta quod Christus Apostolos vocauit, Luc. 5. a. 1. aliàs mare Galilææ & Cinnereth appellatum. f. habes elegantissimam huius lacus, simul etiam regionis vicinæ descriptionem in Egeffippo lib. 3. cap. 26. de excidio Ierofolymorum, Marc. 6. g. 53. & 1. Mach. 11. g. 67. Vide Cenereth & Ceneroth.

Genefar, Matt. 14. d. 34. in Græco Genesareth: & Hebræicè interpretatur hortus vel protectio principis, siue hortus vel

protectio ministrantis. D.

Gennæus, Vergerofus. G. Nomen viri, 2. Mach. 12. a. 2.

Genthon, Hortus, vel vitidarium, aut protectio eius. Nomen viri, 2. Efd. 10. a. 6.

Genubach, Furtiuus, vel furti, aut protectio, vel hortus filij.

Filius Addad Idumæi aduersarij Salomonis, 3. Reg. 11. d. 20.

Gerá, Ruminatio, siue peregrinatio, aut certatio, vel confictus. Filius Benjamin, Gen. 46. c. 21. qui 1. Par. 3. a. 2. Ahara dicitur: quo loco dicitur filius Bela filii Benjamin. Pater item Aod, Iudic. 3. b. 15. Pater item Semei viri de cognatione domus Saul, 2. Reg. 16. b. 5.

Gerara, Peregrinatio, vel certatio, aut confictus. Metro-polis terræ Palæstinae, in qua natus est Isaac, Gen. 10. c. 19. & 20. a. 1. & 26. a. 1. Ab hac Gerarica regio nomenclaturam sumpsit, 2. Paral. 14. d. 13. quæ olim terminus Chanaanæorum fuit ad Austeralem plagam.

Geratem, In Græco Gersefeni: & Hebræicè interpretatur peregrinationi siue confictui, aut ruminatiōni ap. 10. pinquantes. D. Nomen ciuitatis quæ est vltra Galilæam, Marth. 8. d. 28.

Gersefeni, Ma. c. 5. a. 1. & Luc. 8. d. 26. in Græco Gadateni: & Hebræicè interpretatur septi vel mutati. D.

Gersefati, Peregrinationi, vel confictui, aut ruminatiōni appropinquantes. Populi, Gen. 15. g. 20.

Gersefatus, Idem, f. n. Filius Chanaan, Gen. 10. c. 16.

Gerreni, Incolæ, siue peregrini, aut certantes, vel confingen tes. D. Populi, 2. Mach. 13. g. 24.

Gerfan, Aduena ibi, siue peregrinus nominatus. Filius Mo-fis, Exod. 2. d. 21. Heb. Gerfom.

Gerfom, Idem, Filius Mo-fis, 1. Par. 6. e. 61. f. 71. & 15. a. 7. qui Exod. 2. d. 21. Iudic. 18. g. 30. Hebræicè dicitur Gerfom, licet ibi & aliis aliquot locis corruptè impressum sit Gerfam. Est & alius Gerfom de filiis Phinæes, 1. Efd. 9. a. 2.

Gerfon, Exilium eius, vel peregrini mutatio. Filius Leui filij Iacob, Gen. 46. b. 11. & 1. Par. 6. a. 1. & 23. b. 6.

Gerfomni, Exul, vel peregrini mutatio, pro Gerfomite, 1. Paral. 26. c. 21.

Gerfonitæ, Idem, Num. 26. f. 57.

Geruth, Peregrinatio. Nomen loci pro quo vetus interpres vertit peregrinantes, Ier. 41. d. 17.